
COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ
A REPUBLICII MOLDOVA

str. Vasile Alecsandri nr.l 19, MD 2012 Chișinău, Republica Moldova 
tel. (+373 22) 251-451, fax (+373 22) 234-047, www.cec.md, e-mail: info@cec.md

Alegerile pentru funcția de Președinte al Republicii Moldova 
și a referendumului republican constituțional 

din 20 octombrie 2024

HOTĂRÂRE
cu privire la propunerea pentru degrevarea și/sau convocarea unor membri ai consiliului 
electoral și propunerea pentru aprobarea statului de personal al aparatului Consiliului

electoral al circumscripției electorale raionale Dubăsari nr.15

din „1” septembrie 2024 nr. 03

în conformitate cu acțiunile stabilite în Programul calendaristic, aprobat prin hotărârea Comisiei 
Electorale Centrale nr. 1150/2023 precum și în temeiul art. 35 alin. (10) și art. 37 lit. c) din Codul 
electoral 325/2022, Consiliul electoral al circumscripției electorale raionale Dubăsari nr. 15 
hotărăște:

1. Se propune Comisiei Electorale Centrale spre degrevare și/sau convocare următorul membru 
al Consiliului electoral al circumscripției electorale raionale Dubăsari nr. 15:

1 .Semionov Petru - profesor LT Doroțcaia
2. Se propune aprobarea statului de personal al aparatului consiliului electoral, după cum 

urmează:
Nr. 
d/o

Denumirea funcției din cadrul 
aparatului consiliului Numărul de unități propuse

1 Contabil 1

2 Operatori/consultanți 2

3 Șofer 1

Total 4

3. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării, se transmite Comisiei Electorale Centrale 
și poate fi contestată în decurs de 3 zile de la data adoptării prin depunerea cererii prealabile la 
Comisia Electorală Centrală (adresă: Republica Moldova, MD-2012, mun. Chișinău, str. Vasile 
Alecsandri, nr. 119, e-mail: )..info@cec.md

Ana NITULAS 9 9

Președintele consiliului 
electoral al circumscripției electorale 
raionale Dubăsari nr.15

nr.

http://www.cec.md
mailto:info@cec.md
mailto:info@cec.md

